[Libus 1]

Lt. 136^{vor 4} Inpt dab Hippocratis. Anf.:

Judiciala (rot u. blau): O.

Omnis qui medicine artis
 stu|dio seu gloriam. seu
 delecta|bilem amicorum
 copia|consequi desiderat
 ...

Communitas Anf.: Judiciala
 (blau) U. Videtur mihi quod
 ex melioribus rebus est
 uti precisione i. e. ut
 utatur medicus precisione
 verbi gratia!

Judiciala (rot): M. Mani-
 festum est [quod] hypo-
 crates non utitur hac
 dictione ...

Lt. 144^{vor 4} Inpt dab Hippocratis Dift.:

neque mali odoris. Quod
 vero contraria pessima!

Ll. 144^{ab} *Thommandus Tyfl.*: sanies
cause cuius! efficienti eam
permixta est disposito (sic)
extra naturam!

[Libro 2]

Uberschrift am Rand: II. pars.
Inq. sub Hippocratis Auf.:
Judiciala (blau) und rot: O.
~~Omnia ydrops quidem que
fit in acuta febre.~~
~~Judiciala~~ *Omnia ydrops in
acuta febre. malum ...*
Thommandus Auf.: *Judiciala
O (blau)*: *Omnia ydrops quidem
que fit in acuta febre, est
malum ...*

Ll. 154^{ab} *Inq. sub Hippocratis Tyfl.*:
a 1^o anno usque ad .XV.
evenire solet!

Thommandus Tyfl.: ex tran-
situ humorum horum
per ipsam!

[Libro 3]

Uberschrift am Rand: III^a
particula.
Inq. sub Hippocratis Auf.:
Judiciala (blau) F. JN acu-
tis febribus idem est ter-
minus quibusdam! ad vitam
quibusdam vero ad mortem!
Thommandus Tyfl.: *Judiciala
(rot)*: *F. JN* febribus autem
venit crisis in numeris
dierum eisdem sicut quibus

D. I. 6.

salvantur...

Ll. 161^{aa} Inq. sub Figgioribus Tyl.:
quia quaecumque | determi-
nantur certo numero die-
rum | creticorum nostroque
sunt exposite ordine |
preceptorum |

Thomuntor Tyl.: Et dixit
in quibusdam | earum quia
accidit illud in .xx°. die
et in quibusdam earum
in xl°. | et in quibusdam
earum in lxx°. |

EXPLICIT Liber PRONO-
stico RVM. YPOcratis |
CUM Commento Galieni |

Ll. 161^{aa}, f. 51 ff 161^{ab}: lxx.

Ll. 161^{aa} f. 62: Iste liber est frat-
rum ordinis predicatorum
conuentus basiliensis |
(p. Gaud).

Basel,

25. MRZ. 1939

R

D. Ginter Folowhiner